Y\ IWV-TRKET—H

K5 - HEREDRBUICKD, BHEOEESIVBFEET —YDEEZRBLTHDFET .

SURE BN DRSS STRUREBNDH G
ISO 26000 6.5.5

BH MERE

anl

GHGHEtE XOJ-71
GRI-305-1

GHGHEtE X3 ~Y—ovw hE#
-2
GRI-305-2

GHGHEHREEATXL  GRI 305-4

GHGHEH & %2  GRI 305-5

INA AR AR A AN S DGHGHEL £
GRI 305-5

GHGHEHEEZE RO BAULLER-H—EX
—>3 GRI305-3
[=ZN:)

ROA=T1, 2[CEFIRR
BE LU ITRILF—EEES)

Bk, o (B
BENSHDERN
ik

EREOEH
U—X&EE (L)
X, fx (TR
BRzE LTz &manl T

BRZE LTz (e

o

AR5T U Ie R DFEZER DR
TREDPID L — REFE
ISSFvAX
Eiti
YITREMXE™ 3 GRI 305-3
1> RS THEMERN C KD CORINE

(20174 EH#5t) GRI 305-5

%1 XA0—71, 2&5HED E L BREA
X2 RO—F1, 2&65HEDRIFE

%3 AO—=F30HFTU—4

X4 TI\FEEE (KK) COHEREN

SETEEE . JIL—T (KRt £E/UY - MLR) (RT —YEERTRRZED)

SSTHEHA . FER (3/31)

Bif 20134FE  20144FE  20158FE
F5t-CO, 3.6 3.3 2.6
F5t-CO, 15.4 15.4 14.1
Ft-CO, 0.48 0.44 0.38
/B1E[

Ft-CO, -1.7 0.3 2.1
F5t-CO, - - -
F5t-CO, - - 34.7
F5t-CO, - - 3.6
F5t-CO, - - 1.3
F3t-CO, - - 12.4
F5t-CO, - - 0.5
F3t-CO, - - 0.4
F5t-CO, - - 1.0
Ft-CO, - - BTN
Ft-CO, - - 1.7
At-CO, - - ZERL
F3t-CO3 - - 42.4
Ft-CO, - - 0.5
Ft-CO, - - BTN
F3t-CO, - - BN
F5t-CO, - - BTN
BAtxkm - - 332,822

FE1HAT ) J7%4 30,929t (124ER%)

20165E

2.5

13.3

0.38

0.8

41.4
5.6

0.7

11.1
0.5
0.4
1.2

L
1.8

BN

44.1
0.6

B2,

L

BN

369,353

SE2HAT U7 11,542t (74ER])

2017FE

2.3

13.5

0.35

0.02

0.9

43.7
7.9

0.7

0.3
0.3
1.2
EE
2.2
BB L
43.2
0.7
EEIND
BB L
2

374,425



IxRIL+—
ISO 26000 6.5.4/6.5.5

o
aunl
|
A

i

IEH
IRILF—(EREST GRI302-1

BAEORIRIILF—ENSOIRILF—2

tthigk Rl [N
thiE
EEZ e
BROIE

ISO 26000 6.5.3
BIZIE MERE
HEKE5t  GRI 306-1
il SN - A

HIRKEUKIR/ 1B
K
TKE
fhoDBREANDHEK

NOXHFHE™ GRI 305-7

SOXHEHE ™  GRI 305-7

PRTREFEEZE™  GRI 305-7

VOCAKSHEHE™*  GRI 305-7

BIS R OEEX Em

i

X AHIRIBEPFIR S W T ICKDEFT - KIfEE

EeETEEH -

SEtiEHA . FEXR (3/31)

i)
MWh
MWh
MWh
MWh

MWh

SEtEE -
ELETESHEA ¢

Bf7

2013%E

383,223

244,602
72,506

66,116

TIV=T (Rt &E/VUY— ML)

X (3/31)
20134%E

240.7

166.3

0.0

0.0

74.4

0.0

38.5

15.7

48.3

145

20145E

376,785

237,624
70,920

68,241

20144FE

268.4
195.6

0.0

0.0

69.7

0.0

34.8

15.9

48.5

152

DI~ (Ft, &EE/VUY — MLR)

2015%E

338,094

198,904
68,362

70,828

(x (FEM)

20155FF

209.6
135.5

0.0

0.0

74.0

0.0

32.4

4.0

74.0

179

20165E

292,261

172,546
51,596

68,120

20165FE

178.8

99.1

0.0

0.0

79.7

0.0

32.6

4.6

52.7

165

2017FE
292,029
16,665
162,467
54,660

74,902

20174FFE

169.4

96.3

0.0

0.0

73.0

0.0

29.7

2.8

53.9

184
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ISO 26000 6.5.4

15H

HUK=ET GRI 303-1

7KiERY

KDOBE=

KDOBEFA
GRI 303-3

AR

FZRERI

xRtz A]

sy
aun
=]
iy

i

h3RIK
HISIK /K
7K

#hFK (BARTHEE

K (BEARE

ok
He

SHEEK/ IOt RK

vk

fhDRRHEDN S DEEK

UBADILKE

U )L

GRI 301-1

it
R— K#t

Ak
RN
7IUH

Zoft

PRTRIZRYNE/VOCIERE *

FRZEYIRESE  GRI 306-2

BEROBRDEHS

*

RRIFELES

BEREEX2

%1 2016F (CHBE LIS R T ALK DEEHE

X2 BIEL O

EeETEER ¢
ER S

BT

Tt
Tt

%

DI~ (Kt
FER (3/31)

2013%E

281

159

121

54

28

758
13.6
8.2

100

EE/UY— ML)

20145
298
0.0
0.0
0.0
180

0.0

0.0
118
0.0
51
12

13.2

300
14.3
8.2

99

(* [ZEA)

2015%FE

241

0.0

0.0

0.0

116

0.0

0.0

125

0.0

44

16

18.3

232

13.5

7.6

99

20165E

221

0.0

0.0

0.0

92

0.0

0.0

129

0.0

51

16

15.6

85.2

47.4

37.8

1.1

6.9

34.7

16.0

12.0

8.0

0.5

6.1

206

13.6

7.1

99

2017€FE
207
0.0
0.0
0.0
107

0.0

0.0
100
0.0
45
20
25.4
85.8
50.4
35.4
2.4
9.2
34.0
13.0
14.4
10.3
0.8
1.8

203

6.3

99



&5 - Y—EXDORERRE
ISO 26000 6.5/6.7.5

SETREHR . FER (3/31)

IS R B  2013€FFE  20144E  20156E  2016&FE  2017FE
VNIDTOFOVHIE  RERRE 18l - - 4 306%? 16
%1
" TOASNIILRRER 1& - - 2 13 16

N
¥
HRRIBT —VOHNBEBZHEEN A 24 24 19 17 13
%1 2015F128FIEDCBHEE(CKDHIE
%2 BHF MR ERE %
ISO 14001 EPIRISESES SEEHEEE AM. ERAERE/UY — MS
IS . FER (3/31)

ER BAfi] 20134E 20144F/E 20156EE 20166 20174

NEPRIRET S BEIREH A - - 490 419 381
(REEEPDOAHES) (6.9%) (6.2%) (5.7%)
NEPRIBEE A 2K - 2L g = s = 28l 28HL=
RIESE SESHEEE . AGE. ERAERE/UY— ME, o> KRS AR
SESHEERR : R (3/31)
15H MERE Bifi 2013%E 20144E 2015%E 2016%E 20176E

BEOXN  BRERESE =AM 142 245 169 373 780

BIEER (AHE - &E) =0l 1,383 1,376 1,343 1,240 1,081
RIBR CO,BFHBI®EZ GRI 305-5 At 0.3 -0.2 1.1 0.5 0.1

JKAEFAHIRE Fam3 -14.5 -15.8 84.8 -7.0 10.8
EER EHIE%5E BAM -156 -465 826 223 449

ZSYiik /) bralEs =AM 292 329 357 256 383



YNNI WV—-T a5 —5

EEE5—4 GRI 102-8, 401-1

15H

DI —-THekaH (EEza0)

DI —TieEH

DI — TGRS
(EFRIFLT)

AERE
=F:N
dbx
ERAN
FZT - ACTZT - =DM
=N
1bK
ERAN
FZT - ACTZT - =DM

Bk (7</\ (#R) ) 1EEEH”

T

FHT*

HARERS

BEE

AH3EL PRI *

TR EEER *

S5l

HoRHMERE

S

%
30K
30~39%
40~497%
50~597i%
60mA L
hERSBEM
ETS g
FrUPERA (Fg)
TEFRI

TR

I\ (BR) /2EFE*
/N (#R) Bt/ 2ETg*
<\ (BR) it/ eETg*

<\ (%)

SETEEA -
SETESHA

=21}

NN s = e = = = >

E
BFRE X A

x EETIEOER BEESEHE [ESBEEARGRAERROR] L0518

TIL=T (x(3</\ (#k) BE)
FEXR (3/31)

20145E 20156 E
27,827 28,338
6,541 6,149
795 774
1,045 1,065
11,586 12,360
1,847 1,950
29 29
88 91
5,896 5,920
2,617 2,441
44.5 44.2
42.9 43
9.5 9.3
22.2 23.4
32.2 31.4
30.0 28.3
6.0 7.5
20 40
11 14
4 7
246 232
68 51
3.2 4.1
20.3/12.1 19.8/12.1
20.2/13.5 19.6./13.5
20.7/9.3 20.6/9.4

20165FE
28,113
5,937
765
1,065
12,408
1,954
27
98
5,859
2,360
45.6
43.8
8.8
23.5
30.8
29.7
7.3

38

14
189

46

0
20.911.9
20.913.3

20.8.79.3

2017€E
27,786
5,845
789
1,086
12,508
1,928
24
103
5,503
2,345
44.3
42.8
9.0
22.8
28.8
30.6
8.8
54
18
33
104
57
6.1
19.5/12.1
19.5/13.5
19.8/9.4

39,000



FAN—2F1 &AM ON—23>
ISO 26000 6.3,/6.4 GRI 405-1

L= PR
e T-Reqrdrei
SRR R * K1
SHEFEEEE * (REHEREESD)
BT 2 PRI (1) *3
BRI —
SEAI I~

II—7 (B - Bs&ast)
60U LDERERE - BEREH
R NERERH ER# (3/1855)

ERER (3/1K5m=)

X1 F—A%EELELRE (20195F38)
X2 BEEDFT—F=—EMEEELE L

EEHEE . DI ([ FVR/\ (B BK)

%3 2016FENSBFE4AIHOBANZE0 (BRXTZ1—/L23R 1AM SBFE4R1R8(ICEELLIZSH)

X4 PN (#F) (R PRAESHRIYR— b

MR - D—I5101TI\S5>VR

ISO 26000 6.4.4 EEETHEHA ¢
1B5E MR BBz
HhE /ERANIE - (R HHAESHENBENS AL A
:RI 2013 Hi4E ST IBARIBEVIG %
BIRARBEAVG AL - Bk A
BIRKBEUG AL - 21t A
BRI - it %
BIRESIEIRE - Bust %
1BR120 ABOERER - & %
i
BB B A
BRSNS BB B/ A
BREEVS R B/ A
BRRDERRIEE ST RIREUS B 28 B/ A

X BEEOT—FZE—EMEELFELE

(BK) VI\FAD—DR

SETEEE . VNN (BR) B4R

SETHFHA . FRER (3/31)

BAfi] 2014%E 2015%E 20165FE
% 17.2 17.8 17.5
% 35.5 25.9 17.4
A 46 45 41
% 4.8 4.8 5.0
% 8.9 9.2 9.5
% 18.1 16.1 18.8
% 13.1 12.5 14.0
A 170 197 212
A 129 127 120
% 2.38 2.42 2.35

FEXR (3/31)
2014FE 2015%E 20165%FE
101 107 127
75.4 77.5 77.9
2 9 12
34 24 30
100 100 100
100 97.6 91.9
100 91.3 93.1
1,998.5 1,992.1 1,984.4
255.5 258.4 257.7
13.7 13.4 14.2
17.3 16.8 17.6

20174
17.8
25.0
42
5.8
10.1
18.9
14.3
225
120

2.43

2017FE
112
86.8
10
33
97.1
97.3

95.8

1,983.2
251.8
14.4

17.9



HERE L DR
ISO 26000 6.4.5
IHH MRS

FEES DR
GRI 102-41

PRI\ ()
P — 52
X1 BEEOBHICERBESD

%2 (BK) VRNZ2-Dv o/

()« () PI\EZRIYR—H

T2 LR

ISO 26000 6.4.6
BH

FEXEEEE
GRI 403-2

Z2/\hO—-)L

AERE
I\ ()
EA
Bot
ERSENEER
BN EREEL

ZREELIZH (BRR)

IR

) \BIE 2ERI?

NG/ 2 E g

EEETHEHA

Bifi7
%

%

() YRN\Z2 -y oUFAUSD,

SETEEA ¢
EEETHEEA

BT

%

%

FEXR (3/31)

20145 2015%FE
78 77

40 40

D=7 (RERLFERNITIL—)

FER (3/31)
20145E

0.76

2.08

1.02

6

2

9

24.3,/30.3

7.2/9.8

2015 %

0.81

3.19

1.46

3

4

4
24.6,/31.0

8.3/9.6

X1 BRVTS/\DIL—T ( (#F) T<A\DY— b dERAM (BR) ZBR<. 20148 (FET ICNRALBEARM (#Kk) Z2BR<)

%2 LEBY / LEZHOMERIT 2B TREERRE ] #RELD51H

AT SAT R - RERBRIET

ISO 26000 6.3.6./6.6

EH RERE
NIVTSA 2248 e
E&
EDTHMEREER (B
BiEH 55
ISO 26000 6.6.6 GRI 414-1, 414-2
I5H RER%E
BISAv—BESAR (—%) EERR
£S5
EIlE

BISAv—Be48 (BGIFRHEER)

SHICELDZIE

EESTEEE ¢
EEEHESHA

=Livj
is
£
A

EE5TERE ¢
EESHBEHR

L%ivi
#t
#t
%
#t
Zan

ERIIL—T
FER (3/31)

20144E 20154E
25 19
6 7
250 180
I~
FEF (3/31)
20155E 2016%E
1,554 2,490
1,535 2,446
98.8 98.2
- 76
0 4

2016%E
77

42

2017FE
77

41

(#R) YYN\Z1—>voxZaTd7oFarFII, VIINDF7A>2FTYVY

20165%FE 2017%E
0.84 0.83
1.9 1.78
1.19 1.18
1 1
1 1
16 24
24.1,/29.7 23.2,/28.2
7.9/9.7 7.6/9.0
20165E 20174 E
26 34
13 13
220 140
20174€E
—FRBEIEEFE
79
0



A= 1=« DM
1SO 26000 6.8

15H

HEERUEE

NERE
T GRI201-1

1HER

SEtEem -
EEETHSEA :

=21y
ol

lis

IN—7F
FEXR (3/31)

2014FE 20155FE 2016FE
25,245 31,947 47,321
446 551 712

2017FE
59,126

875



2017 fFE FEFMBIRIRT—45

Attix

T/ (BR) A4t
TRI\NSNILET—EX,

() Y<I\=Z2—>vo2v)

() VI\FAD—DRX, HEEa e

(#R) PI\ESRIABR—b. (#K)

S AV 23, BIREEHES . EFRE. BT /. PA KR PHEEDHFRMTE 5551 I
& \
55, TBELWRE (Za1—>77L) WA RS
PRTEHD EdrA I == /N3]
GHGHEEE (Fv) NOxHHEE (1)
30 30
20 20
S 0 R S A 1 S - 10
H 1 1 0.16 0.16 0.17 0.18 0.17
0 1 1 I 1 0 1 I 1 1
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
BEEPFELS () BEEYNETE (%)
3000 1.0
2000
0.5
1000 By
404 320 355 318 0.11 (.09 0.09 0.10
0 ’_‘ T ’—‘ T ’_l 1 ’_‘ T ’_l 0-0 ,_‘ I ,_| I I ,_| I ’_I
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
KEAZE (FTm3) Hek&E (FTm3)
800 800
600 600
400 400
200 g S0 200 gr G GBS g0
PR Y O s O Y N I I e A e
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017




2017 fFEE  EEFABIERER

ST

F—5

T\ (R) SMI5.

(R) VW/I\=Z1—>vwHOXZaT7OFAT7YIIORMTIE

| EFI v zomne b mis RS, EReE BERE BTER LHATEN

S \
ZRDENE
PRTEith AR\ R EEMTH
GHGHEEE (F1) NOx#HEHE (B)

30 30
20 20

126 4457 107 111 116
10 4 5 - 10

2.9 2.9 2.4 2.6 2.7

0 T T T T 0 |_| T ’_| T '_| T '_| T -"'"

2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017

PRTRIZIEADHEHE (1)

40
20

4.4 5.0 4.7 3.2 4.3
o L L T

2013 2014 2015 2016 2017

BEEPFELS () BEEYNETE (%)
3000 1.0
0.80

2000

1,271 1,260 1,291 1,290 1,300 0.5
1000 A 0.17

0.04 0.04 0.00
0 1 T I T 0-0 1 T s T T ’_‘ T
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017




800

KERAZE (Fm3)

600

43

200 -

495
9 4
I 347 362

28

2013 2014 2015 2016 2017

800

600

400

200

HEZkE (Fm3)

6/

635

749
1
I 548 [ =t T at
I < UJ

2013 2014 2015 2016 2017




2017 fFEE  EEFABIERER

BT

F—5

T\ (#R) #HITIH.

(BR) VRN\Za—>voxRZaTJ7o0Fa 7V I8NITES

FIREEAT

E77 . DEiE

PRrTEHE

FREEHEY ||

GHGHEEE (Ft)

NOx#HEHE (B)

2013 2014 2015 2016 2017

30 30
18.8
20 20 17.8 1&2 1&2 1&4
11.9 32 117 116 117
10 4o ] ] 10 4o
O I I I I 0 I I I I
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
SOxHEHE (1) PRTRIRIBEADHEEE (t)
6 40
4 24 24 25 24
20 S
2
0 0 0 0 0.01
O I I I I 0 I I I I
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
EEYERLS (1) BEEYNETIE (%)
3000 1.0
1 0.5
1000 +--
0 0002 o0 o001 905
0 T T T T 0.0 T T I I L.

2013 2014 2015 2016 2017




800

600

400

200

KERAZE (Fm3)

64 60 59 61 63
. mMm. i B

2013 2014 2015 2016 2017

800

600

400

200

HEZkE (Fm3)

21 20 21 19 19

2013 2014 2015 2016 2017




2017 fFE FEFBIRIRT—45

XET

/W (R) R8BS, vY~N/\J7A>F7wv D (#R)

S BHEANEIMENSE. FA ISR EORMF R& - Ikse. TIL I BAmOBFE. 17
=
Y \BK(CEET DA ERMZE RO E UTCBEERE)
PRTELD == /Ny
GHGHEHE (Tt) NOx#HEHE (t)
30 30
20 20
9.5 9.2 10.4
10 S 8.5 8.9 10
H H H —‘ 4.0 3.9 3.6 3.9 4.5
0 I I I I 0 ’_‘ I ’_‘ I ’_‘ I ’_‘ I ’_l
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017

PRTRIEIBEADHEHE (1)
40

32.7

20 oL

11.3 10.8

e

2013 2014 2015 2016 2017

BEEVELSE (O BEEYNETE (%)
3000 1.0

2000 0.6
0.5

1000 123...667

841 .- 854
1 nnlh o
OIIII 0.0

2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017




800

600

400

200

KERAZE (Fm3)

g3y g5 02

N Y Y W

2013 2014 2015 2016 2017

800

600

400

200

HEZkE (Fm3)

2013 2014 2015 2016 2017




2017 fFE FEFBIRIRT—45

YRINZ21—>v O T7OF17VU>D
BSTi5

() VN\Z2—>voONZaT7O0F1T7UTERTES

FRBENS | ETV7 ) IJL—LDRIE
FRTEHE MR ERT
GHGHFEE (Ft) NOXHFEE (1)
30 30
20 20
11.9 132 117 116 117
10 - == 10
19 19 22 22 23
0 T T I T 0 ,_| T ,_| T ,_| I ’_l T ’_l
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
SOxHEHEE (1) PRTRIZIEADHEHE (t)
6 40
4.8
2.4
S 57§57
— 23 20
2 4o —| 57 69 9.1 9.0 g4
0 T T T I 0 ’_‘ T ’_‘ T ’_‘ I ’_‘ T ’_‘
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
FEEMFELES (D FEEYMETER (%)
3000 1.0
2000
1,250 1,178 1,221 1,177 1,268 0.5 553
1000 4 ] [ ] ] 0.28
0.07
0 H 0
0 1 T I T 0-0 T T T ’_l T
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017




800

600

400

200

KERAZE (Fm3)

mLIe S

218 219 216 202 221

2013 2014 2015 2016 2017

800

600

400

200

HEZkE (Fm3)

T

217

217

214

200

219

.

2013 2014 2015 2016 2017




2017 fFEE  EEFABIERER

PYIN=
WNHTES

>—%

A—SV O =1 IT7OFar7ID

() VN\Z2—>vOoONZaT7O0F1AT7 I ITORHTS

TV hERERTOCEE -

BRE - ZEARREEMER S JUMEIRBEHK R R mDR

2013 2014 2015 2016 2017

BENE \
&
PRTEHD R B LeH ™
GHGHEEE (F1) PRTRIZEAODHEHE (t)
30 40
20
20
10
0.50 046 0.54 0.57 0.18 0 0 0 0 0
0 Tt T e T P I el 0 T T I T
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
BEEMFERLSE (B BEEYMETER (%)
3000 1.0
2000
0.5
1000
35 25 17 20 0 0 0 0 0
0 1 T I T 0-0 T T T T
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
KERAZE (Fm3) HEZkE (Fm3)
800 800
600 600
400 400
200 200
1.9 1.5 1.1 0.3 1.9 1.5 1.1 1.3 0.3
0 I I I 0 T T T T

2013 2014 2015 2016 2017




2017 fFEE  EEFABIERER

>—%

YRINZ21—>v O T7OF17VU>D
WMZARBEIS

() VN\Z2—>vORZaT7O0F 217 I ITMZRETH

2013 2014 2015 2016 2017

FENE BRI mOELE
FRTEHE MR ERT
GHGEEHE (Ft) PRTRIRIEADHEHE (t)
30 40
20
20
10
0.29 0.52 0.27 0.23 0.23 0 0.04 0 0 0
0 —— 1 Y 0 T Y 1 Y
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
FEEMFELES (D FEEYMETER (%)
3000 1.0
2000
0.5
1000
18 12 34 43 22 0 0 0 0 0
0 T T T 1 0.0 T T 1 Y
2013 2014 2015 2016 2017 2013 2014 2015 2016 2017
KEAZE (Fm3) BEk& (Fm3)
800 800
600 600
400 400
200 200
1.5 1.4 1.5 1.0 2.2 1.3 1.3 1.3 1.0 2.0
0 T T T T 0 1 1 1 1

2013 2014 2015 2016 2017




2017 fFEE  EEFABIERER

>—%

YRINZ21—>v O T7OF17VU>D
fRE T 1%

() VN\Z21—>voONZaT7oFa17USIRETS

2013 2014 2015 2016 2017

FENE FIREBRD LURE RIS
FRTEHE EE Rl =NEe /N
GHGEEHE (Ft) NOx#FHE (t)
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